

پذیرفته شدگان آزمون دکتری تخصصی Ph.D (روزانه، پردیس خودگردان، پژوهشی) سال تحصیلی

۱۴۰۳-۱۴۰۴

مدارک مورد نیاز

جهت تکمیل ثبت نام، پذیرفته شده می بایست به صورت حضوری در تاریخهای مشخص شده با بهمراه داشتن **اصل و دو سری کپی** از کلیه مدارک ذکر شده در آگهی و اصل فرم های ثبت نامی تکمیل شده اقدام نماید.

تذکره ۱: دانشجویان پذیرفته شده با پرداخت شهریه (پردیس خودگردان) جهت اطلاع از مراحل حقوقی خود به سایت دانشکده مربوطه مراجعه نمایند.

تذکره ۲: پذیرفته شدگان Ph.D روزانه جهت دریافت فرم تعهد محضری به لینک دفتر حقوقی دانشگاه <https://law.sbm.ac.ir> قسمت تعهدات مراجعه نمایند.

پذیرفته شدگان پردیس خودگردان نیاز به سپردن سند تعهد محضری ندارند.

تذکره ۳: پذیرفته شدگان Ph.D روزانه می بایست اصل و کپی سند تعهد محضری تنظیم شده در دفتر اسناد رسمی به همراه کلیه ضامان مربوطه خود را تحویل دفتر حقوقی دانشگاه از تاریخ نموده و از دفتر حقوقی تاییدیه دریافت نمایند.

در صورت عدم ارائه سند تعهد محضری در تاریخ مذکور ثبت نام مشروط می باشد و عواقب ناشی از آن بعهده شخص دانشجو می باشد. بعد از تاریخ فوق سند تعهد محضری تحویل گرفته نخواهد شد.

*** قابل توجه پذیرفته شدگان پردیس خودگردان از سپردن تعهد محضری معاف می باشند.***

مدارک مورد نیاز

۱- اصل و دو سری کپی کارت ملی

۲- اصل و دو سری کپی شناسنامه (از تمام صفحات)

۳- دو سری کپی دانشنامه و ریزنمرات مقطع کارشناسی ارشد یا دکترای حرفه ای که نشان دهنده فراغت از تحصیل باشد.

۴- (متذکر می گردد دانشجویان ترم آخر نیز می بایست مدارکی مبنی بر فراغت از تحصیل تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ ارائه نمایند).

۵- دو سری کپی مدرک نشان دهنده وضعیت نظام وظیفه

*****توجه:** پذیرفته شدگان مشول نظام وظیفه عمومی جهت اخذ معافیت تحصیلی به سایت نظام وظیفه عمومی به آدرس <https://sakha.epolice.ir> مراجعه نمایند و پس از ثبت نام در دانشکده با در دست داشتن برگه درخواست به مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه مراجعه نماید.

۶- **دو سری** راییه موافقت نامه بدون قید و شرط از بالاترین مقام مسئول اداری برای کارمندان بیمانی و رسمی دولت و مربیات رسمی

۷- **دو سری** راییه حکم استخدام رسمی قطعی (جهت استفاده کنندگان از سهمیه مازاد مربیان رسمی)

۸- **دو سری** راییه گواهی وضعیت طرح نیروی انسانی (اتمام طرح نیروی انسانی و معافیت یا ترخیص از طرح)

۹- **دو سری** کپی ریزنمرات مقاطع کارشناسی ارشد، کارشناسی و کاردانی

۱۰- **دو سری** نامه از ستاد شاهد و ایثارگر جهت استفاده کنندگان از سهمیه رزمندگان، ایثارگران، همسر و فرزند شاهد، آزاده، همسر و فرزند آزاده، جانبازان، فرزند و همسر جانباز، فرزند و همسر مفقودالاطر (کارت رزمندگی یا ایثارگری، نامه ستاد شاهد و ...)

۱۱- **دو سری** جهت دریافت فرم سند تعهد محضری پذیرفته شدگان به سایت <https://law.sbm.ac.ir> مراجعه و پس از تنظیم سند در دفتر اسناد رسمی اصل و کپی سند را جهت تأیید به دفتر حقوقی دانشگاه ارائه نمایند.

*شایان ذکر است پذیرفته شدگان مذکور موظف به ارائه مدرک زبان تا قبل از آزمون جامع می باشند. ضمناً کلیه مدارک پذیرفته شدگان پس از بررسی به این مدیریت ارسال گردد و تأکید میگردد پذیرفته شدگان پس از ثبت نام مجاز به شروع دوره می باشند.

مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷

موفق و موید باشید.